

ZMLUVA O DIELO č.: 04/2016
uzatvorená podľa par. 536 / 91 a nás . Zák . 513 / 91 Zb.

1. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ : Stredná odborná škola, arm. gen. L.Svobodu
Sídlo : Bardejovská 715/18, 089 01 Svidník
V zastúpení : PhDr. Jaroslav PAVLUŠ, riaditeľ školy
IČO: 00 893 692
DIČ: 2020791850
(ďalej len **objednávateľ**)

Dodávateľ : D stav, s.r.o.
Sídlo : Duklianska 644 / 15 , 089 01 Svidník
IČO : 44 274 505
DIČ: 2022656174
IČ - DPH : SK2022656174
Bankové spojenia : SLSP Svidník , č . ú .: SK0509000000000621267744
(ďalej len **zhotoviteľ**)

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1 Miesto vykonávania prác : SOŠ arm. gen. L. Svobodu, Bardejovská 715/18
089 01 Svidník
- 2.2 Termíny realizácie prác : Zahájenie - 08.07.2016
Ukončenie - 30.07.2016
- 2.3 Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy bola cenová ponuka zhotoviteľa
- 2.4 Objednávateľ sa zaväzuje akceptovať zmenu termínu ukončenia prác spôsobeného nepriaznivými poveternostnými podmienkami, a z toho titulu nezaťažovať dodávateľa poplatkom z omeškania odovzdania diela.

III. PREDMET PLNENIA

- 3.1 Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo, v zmysle platných legislatívnych predpisov, čo do označenia a rozsahu uvedeného v ods. 3.2 tohto článku, akosti a iných podmienok dohodnutých v tejto zmluve a záväzok objednávateľa toto dielo prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie dohodnutú cenu.

3 . 2 Predmetom tejto zmluvy je :

„ Oprava cesty – výmena asfaltu na vstupe od bočného vchodu “

IV. ČAS PLNENIA

- 4 . 1 Závazok zhotoviteľa vykonať príslušný predmet plnenia je splnený protokolárnym prevzatím diela objednávateľom.
- 4 . 2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať v dohodnutom termíne.
- 4 . 3 Práce za objednávateľa prevezme PhDr. Jaroslav Pavluš.

V . CENA PREDMETU PLNENIA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5 . 1 Cena diela bola určená dohodou zmluvných strán na základe cenovej ponuky, ktorá je prílohou č. 1 a činí sumu vo výške:
Spolu bez DPH: 8 278,785 EUR
DPH 20% 1 655,757 EUR
Spolu s DPH 9 934,542 EUR
- 5 . 2 Cena diela je konečná, jej zmena sa môže uskutočniť len so súhlasom objednávateľa dodatkom k tejto zmluve.
- 5 . 3 Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných platobných podmienkach:
 - uhradiť na účet zhotoviteľa na základe vystavenej faktúry, celkovú sumu za vykonanie diela so splatnosťou 30 dní odo dňa vystavenia faktúry.

VI. ZÁRUČNÁ DOBA

- 6 . 1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v súlade s cenovou ponukou a na zhotovené dielo poskytuje záruku po dobu 24 mesiacov po prevzatí diela objednávateľom.
- 6 . 2 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade Závady, počas záručnej doby má objednávateľ nárok na ich bezplatné odstránenie zhotoviteľom.

VII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 7 . 1 Objednávateľ je povinný odovzdať budovu tak , aby dodávateľ mohol na nej začať práce v súlade a podmienkami zmluvy . Odovzdanie si zmluvné strany potvrdia protokolom o odovzdaní stavby.

VIII. ZMLUVNÉ POKUTY

- 8.1 Pre prípad omeškania odovzdania diela zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi za každý deň omeškania úrok z omeškania 0,05 % z ceny diela .
- 8.2 Pre prípad omeškania úhrady platieb za prevedené práce zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi úrok z omeškania 0,05 % za každý deň omeškania z dlžnej sumy.

IX. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 9.1 Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami.
- 9.2 Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné vykonať iba písomnou formou – dodatkami k tejto zmluve.
- 9.3 Táto zmluva je spracovaná v 2 vyhotoveniach, pričom 1 vyhotovenie obdrží objednávateľ a 1 vyhotovenie zhotoviteľ .

Prílohy: č. 1 – Cenová ponuka

Vo Svidníku dňa : 08.07.2016

Vo Svidníku dňa: 08.07.2016

Stredná odborná škola
arm. gen. L. Svobodu
SVIDNÍK

.....
Za objednávateľa
PhDr. Jaroslav PAVLUŠ
Riaditeľ školy

D stav, s.r.o.
Duklianska 644/15, 089 01 Svidník
IČO: 44274505 DIČ: 2022656174

.....
Za zhotoviteľa
Dušan KUZMA
Konateľ spoločnosti

CENOVÁ PONUKA

Objednávateľ: SOŠ arm. gen. L. Svobodu, 089 01 Svidník

Objekt: SOŠ Svidník, oprava cesty - výmena asfaltu na vstupe od bočného vchodu

Dodávateľ: D stav s.r.o., Duklianska 644/15, 089 01 Svidník

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom €
1	2	3	4	5	7

Úpravy povrchov, osadenie obrubníkov

1	Penetračný nástreč a očistenie podkladu	m2	277,650	1,900	527,535
2	Búracie práce (starých obrubníkov, betonových) a odvoz sute	m	131,000	3,100	406,100
3	Dodávka a usadenie obrubníkov betónových	m	131,000	9,500	1 244,500
4	Odstránenie starého podkladu a odvoz sute	m2	277,650	3,100	860,715
5	Asfalt. z kam. obal. asfaltom s rozprstr. a zhut. hr. 50 mm, úprava finišérom	m2	277,650	17,900	4 969,935
6	Presun hmôt, režijné náklady a odvoz sute	cel	270,000	270,000	270,000

Celkom

8 278,785

DPH 20%

1 655,757

Celkom s DPH

9 934,542

D-K
D stav, s.r.o.
Duklianska 644/15, 089 01 Svidník
IČO: 44274505 DIČ: 2022656174